PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 003/2016

OFICINAS – PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO

Edital de Homologação

A Secretária Municipal de Educação e Cultura do Município de Guará,Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais e em consonância com as legislações federal, estadual e

municipal faz saber que foram aprovados no Processo Seletivo os candidatos para a

Contratação de Oficineiros – Programa Mais Educação, constante da listagem já publicada,

na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida, após julgamento de

recursos interpostos e aplicados os critérios de desempates.

Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Processo Seletivo.

Guará, 07 de março de 2016.

KELLY CRISTINA PEREIRA TELLES
Secretária de Educação e Cultura